陕西省高等学校图书情报工作委员会

[image: image1]
关于举办陕西省高校图书馆“超星杯”第四届乒乓球比赛
暨馆领导乒乓球友谊赛的正式通知
各报名参赛图书馆：

6月4日，省高校图工委下发了《关于举办陕西省高校图书馆“超星杯”第四届乒乓球比赛暨馆领导乒乓球友谊赛的预通知》。通知下发后，各图书馆积极参与，共有14个单位报名参加团体赛（B组），30名馆领导参加男单比赛，15名馆领导参加女单比赛。现将有关事项通知如下：

1、 比赛时间
7月4日（星期六）全天
8:00-8:30  签到，各队领取餐票、瓶装水和引导牌。

8:30-9:00  开幕式
9:00       比赛正式开始

2、 比赛地点

西安铁路职业技术学院临潼校区体育馆，交通路线见附件。
3、 注意事项
1、 请各参赛队签到时提交签字盖章的报名表。
2、 为保证比赛的顺利进行，请参赛队员不要在比赛期间离开赛场，以便各场次之间的高效衔接。

3、 爱护场地，请不要穿硬底鞋入场，尤其不能穿高跟鞋入场。

陕西省高等学校图书情报工作委员会

   2015年6月29日
附：行车路线图

[image: image2]
前往西安铁路职业技术学院临潼校区路线图

（行车路线）

自驾车路线（从临潼收费站到西铁职院临潼校区，约2.4公里）：

自临潼收费站沿秦唐大道向东经西门牌楼  约1.9公里  在秦统六国雕塑处向东北转至西关正街向东 约0.5公里 西安铁路职业技术学院临潼校区（铁一处社区）进入校内（详细情况见校内导引图）。

地图中标注圆圈即为秦统六国雕塑处，A点为西安铁路职业技术学院临潼校区）

温馨提示：因西临高速修路，建议不上高速，直接走低速到达临潼收费站。

[image: image3.jpg]FEH @e|Breo@ ?
L
AREANE) @BEERNE o EERE
EEHRE THER
© RFRF e
& WRRES
N g ERENE o mprroim S
B BEBERE o e
neeRE
s o S ARARAE @ mEARR
g (@uERENE
B RAFSAE g
o
oy
© oS gﬁﬂmm
@ Xy Susri
@ AR
Dinn
8% © @ rEwn
O @ | Bxry @ @mEwEneo
@ © rEemEn @ume ® TEEs Cl
@ BOREESE P -
@ BHEL (S WUNREE
Ll SmsxE
RRUSENS | o g
RS &
@ rankn 4

s argres

北